
孝
″海

各地区「たちばな」担当者 様

平成 26年 7月 12日

ボーイスカウト静岡県連盟

広報委員長  村松 武博

「たちばな」137号記事ご提供のお願い

三指

日ごろ、たちばなの発行につきましてはご協力をいただき、感謝申し上げます。

ご多忙のこととは存じますが、「たちばな」137号 (H26.10月 発行)の記事をご提供く

ださいますよう、お願いいたします。

今回、貴地区にお願いするのは、下記の印のものです。

ご協力をお願いします。

弥栄

記

ロ ビーバースカウト(1名分)   原稿用紙 10行

ロ カプスカウト(1名分)         15行
ロ ボーイスカウト(1名分)        20行
ロ ベンチャースカウト(1名分)     25行
ロ ローバースカウト(1名分)      25行
日 隊指導者(1名分)           25行
V 地区役員・団委員・保護者(1名分)   25行

220字程度

330字程度

440字程度

550字程度

550字程度

550字程度

550宇程度

【記事は平成 26年 6月 以降の内容のものでお願いします】

原稿提供期限 平成 26年 8月 23日 (土) 同封の原稿用紙で、県連事務局宛

(パ ソコン等使用の方は、横書き、行 22字で作成 してください。原稿用紙の罫線は不要。

e‐matil使用可能な方は、下記アドレスヘメールしていただければ結構です。写真は文書

に貼り付けるのではなく、データのまま添付してください。 )
_※ 記事の内容は、ボーイスカウトに関する活動体験記、海外・県外派遣記、地区・団の

方針や日標、地区・団の現状や行事、提案や感想等々でお願いします。

※ スカウト活動の写真 (な るべく躍動的なもの)や執筆者の顔写真を添付してください。

儀 帯電話による写真は使えません。)

ご提供頂いた記事及び写真は、選択掲載させて頂きますので、ご了承ください。

ご提供頂いた写真は、原則として当方保存と致しますので、ご了承ください。

問い合わせ先  「たちばな」担当 村松 武博  TEL.理Ⅸ 054‐643‐6312

e‐matt tOmwamatsuCsito轟。o■jp 以上


